
   

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. BORSI”    
Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I Grado di Castagneto Carducci 57022 Donoratico (LI)    

Via Matteotti 4 - Tel. 0565/775016 Fax 0565/774345 e.mail LIIC80800C@istruzione.it – LIIC80800C@pec.istruzione.it 
C.F. 80006560496 - C.M. LIIC80800C    

     Donoratico, 17 luglio 2023  

CIRC. N.251 

OGGETTO: Calendario Scolastico 2023/2024   

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTA la delibera n. 288 del 27/03/2017 con la quale viene determinato il calendario scolastico regionale delle 

scuole di ogni ordine e grado della Toscana;   

PRESO ATTO della delibera n. 35 adottata dal Consiglio di Istituto del 29/06/2023;  

VERIFICATO il rispetto del monte ore annuale obbligatorio delle lezioni per lo sviluppo del curricolo nelle scuole 

primarie e nella scuola secondaria di primo grado;   

DISPONE   

   

Il CALENDARIO SCOLASTICO per l’anno 2023/2024 è determinato come segue:   

   

INIZIO ATTIVITA’ DIDATTICHE  15 SETTEMBRE 2023   

 

Sospensioni delle lezioni: 

 
1° novembre: Tutti i Santi; 

8 dicembre: Immacolata Concezione; 

9 dicembre 2023 sospensione didattica 

Vacanze natalizie: da domenica 24 dicembre 2023 a sabato 06 gennaio 2024 compresi. 

Vacanze pasquali: di da giovedì 28 marzo a martedì 2 aprile 2024 compresi. 

25 aprile: Festa della Liberazione; 

29 e 30 aprile 2024 sospensione didattica  

1° maggio: Festa del Lavoro; 

1° giugno 2024 sospensione didattica 

2 giugno: Festa nazionale della Repubblica; 

10 giugno 2024 termine attività didattiche scuole primarie e secondarie   

29 giugno 2024 termine attività didattiche scuole dell’infanzia   

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Soldi Michela 
   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

        


		2023-07-17T12:37:52+0200
	Michela Soldi




